



MĚSTSKÝ ÚŘAD CHROPYNÉ podatelna	
Došlo:	03.01.2019
č.j. MCH	58/2019
Listů: 1	Příloh:

Vážení,

obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra [REDACTED]
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) [REDACTED]
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem [REDACTED] ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Rovněž jsem Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, neboť požadované informace jsou potřeba k jednání nařízenému na 17. 1. 2019.

Požadované informace prosím poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy [REDACTED]. Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem podání od orgánů státní správy.

Děkuji,

V Praze dne 3. 1. 2019,

[REDACTED]
Česká Republika,
Planeta Země,
[REDACTED]



MĚSTO CHROPYNĚ

náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně

Elektronický podpis: 8.1.2019
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Bc. Hana Burešová
Vydán : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 2.12.2019 12:34:28 +01:00

VAŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2019-01-03 00:00:00.000
NAŠE ZNAČKA: MCH 58/2019
SPISOVÁ ZNAČKA:
ID PÍSEMNOSTI: MECHX0049UID

VYŘIZUJE: Bc. Hana Burešová
TEL.: 573500749
E-MAIL: buresova@muchropyne.cz

DATUM: 03.01.2019

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující informace:

ad 1 a 2) Město Chropyně nevyužilo žádných služeb pana Petra [REDAKCE] a ani tyto služby neplánovalo využít.

ad 3) Město Chropyně nedisponuje žádnou smlouvou či jinou písemností s panem Petrem [REDAKCE]

ad 4) Informaci o počtu obyvatel můžete nalézt na stránkách Ministerstva vnitra – informační servis – statistiky.

S pozdravem

Bc. Hana Burešová
referent podatelny